

B. Møller Byg ApS


Birkemosevej 9 M

3550 Slangerup

CVR-nr. 28 48 05 98

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 2. oktober 2017


Brian Møller
dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

Indhold

Erklæringer	2
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

B. Møller Byg ApS
Birkemosevej 9 M
3550 Slangerup

CVR nr.: 28 48 05 98
Stiftet: 31. januar 2005
Hjemstedskommune: Frederikssund
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Brian Møller

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 2. oktober 2017.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve murervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 196.488 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16 tkr.
Bruttofortjeneste		841.644	527
Personaleomkostninger	1	-566.719	-531
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-11.111	6
Resultat af primær drift		263.814	2
Finansielle indtægter	2	11	0
Finansielle omkostninger	3	-45	-1
Ordinært resultat før skat		263.780	1
Skat af årets resultat	4	-67.292	0
Årets resultat		196.488	1

Forslag til resultatfordeling

Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	50.600
Overført til næste år	145.888
Disponeret i alt	196.488

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2016/17	2015/16
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar	5	28.889	0
		<u>28.889</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.889</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.000	221
Igangværende arbejder	6	255.740	0
Andre tilgodehavender		2.000	1
		<u>392.740</u>	<u>222</u>
Likvide beholdninger		<u>114.134</u>	<u>69</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>506.874</u>	<u>291</u>
AKTIVER I ALT		<u>535.763</u>	<u>291</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2016/17	2015/16
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		180.596	35
Egenkapital i alt	7	<u>305.596</u>	<u>160</u>
Hensatte forpligtelser:			
Hensættelse til udskudt skat		32.147	3
Hensatte forpligtelser i alt		<u>32.147</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.132	10
Selskabsskat		34.182	4
Anden gæld		131.706	114
Gældsforpligtelser i alt		<u>198.020</u>	<u>128</u>
PASSIVER I ALT		<u>535.763</u>	<u>291</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	505.864	479
Pensioner	56.394	47
Omkostninger til social sikring	4.461	5
Personaleomkostninger	<u>566.719</u>	<u>531</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	<u>11</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter	<u>11</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	<u>45</u>	<u>1</u>
Finansielle omkostninger	<u>45</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	39.182	0
Årets regulering af udskudt skat	29.419	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.309</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>67.292</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>40.000</u>
Årets afskrivninger	<u>11.111</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>11.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>28.889</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		tkr.
6 Igangværende arbejder		
Salgsværdi af udført arbejde	255.740	0
Igangværende arbejder, netto	<u>255.740</u>	<u>0</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder under aktiver	255.740	0
	<u>255.740</u>	<u>0</u>

7 Egenkapital

	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	
	kapital	resultat	ekstraordin	I alt
			ært udbytte	
Egenkapital, primo	125.000	34.708	0	159.708
Betalt ekstraordinært udbytte			-50.600	-50.600
Årets resultat		196.488		196.488
Udbytte		-50.600	50.600	0
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>180.596</u>	<u>0</u>	<u>305.596</u>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.